

**Информационная карта по закупочной сессии №100143230126100064
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Учетный номер контракта заказчика: 08-2026

ИКЗ: 263272001997927200100100020000000244

Информация о заказчике:

Полное наименование: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОСИНОВАЯ РЕЧКА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОРЕХОВА ВЛАДИМИРА ВИКТОРОВИЧА ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ИНН: 2720019979

КПП: 272001001

Р/счет: 03234643086550002000

Наименование банка: УФК по Приморскому краю

Кор. счёт: 40102810545370000012

БИК: 010507002

Адрес: Хабаровский край, Хабаровский р-н, село Осиновая Речка, ул 40 лет Победы, д 5

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810545370000012

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 803Z1335000

ОКТМО: 08655453101

Дополнительные реквизиты и информация: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Осиновая Речка имени Героя Советского Союза Орехова Владимира Викторовича Хабаровского муниципального района Хабаровского края (МБОУ СОШ с. Осиновая Речка) 680572, Хабаровский край, Хабаровский район, с. Осиновая речка, ул. 40 лет Победы, 5 ИНН2720019979 КПП272001001 ОКПО44687802 ОГРН1022700860643 Наименование контрагента по банку ФУ ХАБАРОВСКОГО РАЙОНА (МБОУ СОШ с. Осиновая Речка л/с 803Z1335000) Расчетный счет 03234643086550002000 Наименование банка ОКЦ № 1 ДГУ Банка России/УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕСТВА ПО ПРИМОРСКОМУ КРАЮ БИК 010507002 ЕКС 40102810545370000012 О_rechka_s@mail.ru Тел: 8(4212) 494631, 8-924-105-56-25

Адрес электронной почты: o_rechka_s@mail.ru

Номер контактного телефона: 7(892)410-55-62

Контактная информация по закупке:

ФИО: Курило Инна Алексеевна

Электронная почта: o_rechka_s@mail.ru

Телефон: 7(421)297-46-31

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТЕРИУМ-ДВ"

ИНН: 2700065014

КПП: 270001001

Р/счет: 40702810320070005869

Наименование банка: ФИЛИАЛ "ХАБАРОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"

Кор. счет: 30101810800000000770

БИК: 040813770

Адрес: 680038, ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ул УЛ ФРУНЗЕ, д. Д. 95, кв. КВ. 7

Адрес электронной почты: eterium-dv@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(914)164-98-38

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Дубынин Андрей Николаевич

Контактные данные: +8 (914) 164-98-38

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТЕРИУМ-ДВ" подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 31.12.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: В соответствии с п.10 контракта

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: В соответствии с п.9,11,12 контракта

Бюджет: средства бюджетных учреждений

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): В соответствии с п.3 контракта

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: В соответствии с п.3 контракта

Срок действия контракта по: 31.12.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Хабаровский край, Хабаровский р-н, село Осиновая Речка, ул 40 лет Победы, д 5	В соответствии с п.3 контракта	В соответствии с п.3 контракта

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	В соответствии с п.7 контракта

Предмет контракта: продукты питания

Цена контракта, руб.: 457542.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ФРУКТЫ. Апельсины
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.23.13.000
	Количество	80
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	270.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	21600.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Баклажан
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.33.000
	Количество	60
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	310.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	18600.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ФРУКТЫ. Апельсины — копия строки 1
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта

	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.22.12.000
	Количество	60
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	275.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	16500.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ВАФЛИ, ПРЯНИКИ. Вафли
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.72.12.130
	Количество	15
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	290.00
	НДС, %	Не облагается
5	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Горох шлифованный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.11.75.110
	Количество	9
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	88.00
	НДС, %	Не облагается
6	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ФРУКТЫ. Груши
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.24.21.000
	Количество	50
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	265.00
	НДС, %	Не облагается
7	Наименование товара (работ, услуг)	ДЖЕМЫ, ЖЕЛЕ ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ. Джем в ассортименте
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.39.22.110
	Количество	36
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	330.00

	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11880.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Изделия макаронные (вермишель)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.73.11
	Количество	5
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	69.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	345.00
9	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Изделия макаронные (макароны)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.73.11
	Количество	80
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	69.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5520.00
10	Наименование товара (работ, услуг)	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ СВЕЖАЯ. Капуста белокочанная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.12.120
	Количество	300
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	82.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	24600.00
11	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Картофель продовольственный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.51
	Количество	900
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	79.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	71100.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ. Крупа гречневая

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.32.113
	Количество	80
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	98.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7840.00
13	Наименование товара (работ, услуг)	КРУПА КУКУРУЗНАЯ. Крупа кукурузная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.32.117
	Количество	30
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	88.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2640.00
14	Наименование товара (работ, услуг)	КРУПА МАННАЯ. Крупа манная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.31.111
	Количество	30
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	88.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2640.00
15	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Крупа рисовая
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.11
	Количество	100
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	132.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	13200.00
16	Наименование товара (работ, услуг)	ОВОЩИ, ФРУКТЫ, ЗЕЛЕНЬ, ГРИБЫ. Лук репчатый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.43.110
	Количество	80

	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	78.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	6240.00
17	Наименование товара (работ, услуг)	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ. Масло подсолнечное рафинированное
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.41.54.110
	Количество	80
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	193.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	15440.00
18	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ОВОЩИ. Морковь столовая
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.41.110
	Количество	80
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	92.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7360.00
19	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Мука пшеничная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.21.110
	Количество	30
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	67.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2010.00
20	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ОВОЩИ. Огурец
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.32.000
	Количество	100
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	290.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	29000.00

21	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ОВОЩИ. Перец сладкий
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.90.000
	Количество	10
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	320.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3200.00
22	Наименование товара (работ, услуг)	ПЕЧЕНЬЕ, ГАЛЕТЫ, КРЕКЕР. Печенье
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.72.12.120
	Количество	20
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	285.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5700.00
23	Наименование товара (работ, услуг)	ВАФЛИ, ПРЯНИКИ. Пряники
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.72.12.112
	Количество	20
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	290.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5800.00
24	Наименование товара (работ, услуг)	САХАР. Сахар белый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.81.12.110
	Количество	100
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	121.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	12100.00
25	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ОВОЩИ. Свекла столовая
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	01.13.49.110
	Количество	80
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	88.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7040.00
26	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Сок из фруктов и (или) овощей
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.32.1
	Количество	300
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	105.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	31500.00
27	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Сок из фруктов и (или) овощей (уп. 200г)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.32.1
	Количество	200
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	165.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	33000.00
28	Наименование товара (работ, услуг)	СОЛЬ. Соль поваренная пищевая йодированная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.84.30.130
	Количество	20
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	56.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1120.00
29	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ОВОЩИ. Томат (помидор)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.13.34.000
	Количество	100
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	280.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	28000.00
30	Наименование товара (работ, услуг)	ТОМАТНАЯ ПАСТА. Томатная паста
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.39.17.112
	Количество	20
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	275.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5500.00
31	Наименование товара (работ, услуг)	ГОТОВЫЕ ЗАВТРАКИ, ХЛОПЬЯ, МЮСЛИ. Хлопья овсяные
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.33.111
	Количество	15
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	85.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1275.00
32	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЖИЕ ФРУКТЫ. Яблоки
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	01.24.10.000
	Количество	80
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	275.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	22000.00
33	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАМОРОЖЕННЫЕ ЯГОДЫ. Ягода свежемороженая Клубника
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	в соответствии с приложением № 2 контракта
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.39.21.120
	Количество	30
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	880.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	26400.00

Файл с контрактом:

1. КОНТРАКТ от _____.08.2026. № 08-2026 продукты этериум.docx

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):
13.08.2026 09:17

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:

03812E5B002CB40B9B4FC8BVB99E4124EE

Владелец: ДУБЫНИН АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

Действителен: с 14.04.2026 по 14.07.2027